SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR -

001/2024

EE PROF. OLZANETTI GOMES

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de

entrevistas dos candidatos ao processo seletivo de Diretor Escolar.

 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de

Ensino, no dia 13/03/2024, conforme abaixo.

CANDIDATO HORÁRIO

Alexandre Leite da Silva 8H30

Ana Paula Aparecida Xavier Pereira Sacramento 9H15

Caroline Deyse Rocha Ferreira 10H

Gilmara Adriana Lima 10H40

Pedro Alves Neto 14H

Raquel Santos Nascimento 14H45

Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino